关于部分理财产品暂停交易的公告

尊敬的投资者：

根据《商业银行理财业务监督管理办法》规定，“商业银行应当通过具有独

立法人地位的子公司开展理财业务”。上海浦东发展银行股份有限公司（以下简

称“浦发银行”）设立的浦银理财有限责任公司（以下简称“浦银理财”）已于 2022

年 1 月正式成立。浦银理财作为浦发银行全资子公司，专业从事理财产品发行、

投资管理、理财顾问和咨询等相关业务。

为保障理财业务平稳、健康、合规发展，浦发银行拟将部分前期发行的理财

产品分批有序地划转由浦银理财管理。

第七批划转工作将于 2022年 9月 17日进行。本次划转过程中部分理财产品

将暂停申购、赎回交易，具体安排如下，请投资者妥善安排资金需求。

产品代码 产品名称 产品登记编码 暂停申购时间 暂停赎回时间

2301203630

益鑫利之六

个月最短持

有期 A 款

C1031020000147

2022 年 9 月 14 日

17：00至 2022年 9

月 19日 9：00

2022 年 9 月 14 日

17：00至 2022年 9

月 19日 9：00

2301203631

益鑫利之六

个月最短持

有期A款（私

银专属）

C1031020000147

2022 年 9 月 14 日

17：00至 2022年 9

月 19日 9：00

2022 年 9 月 14 日

17：00至 2022年 9

月 19日 9：00

浦银理财将本着勤勉尽职的原则持续为投资者提供专业的理财服务。如投

资者对本次暂停交易有疑问的，敬请垂询浦发银行各营业网点、拨打浦发银行

客户服务热线95528。

特此公告。

上海浦东发展银行股份有限公司

浦银理财有限责任公司

2022年【8】月【31】日